
10. Meddelelser (2012-5664)

Facebook. Vesterbro Lokaludvalg må som offentlig myndighed ikke have venner inde på 
Facebook, fordi vi som offentlig myndighed ikke skal have adgang til den slags 
personfølsomme oplysninger, som ligger på Facebook. Derfor vil Lokaludvalgets venner 
indenfor den nærmeste fremtid blive slettet. Indtil da arbejder sekretariatet for at få vennerne 
til at ’synes godt om’ vores Vesterbro Lokaludvalg side, i stedet for, så vi fortsat kan bruge 
Facebook som distributionskanal til borgerne.

Vesterbro Lokaludvalg får ny hjemmeside, da den gamle er baseret på et forældet system. 
Den nye bliver baseret på et system med åbne koder, således at der bliver nemt at redigere og 
rette i den efterfølgende, hvis der opstår behov herfor. Den nye hjemmeside vil samtidig leve 
op til almindelige tilgængelighedskrav.

Carlsberg har henvendt sig til Vesterbro Lokaludvalg vedr. muligheden for etableringen af en 
Europaskole på Carlsberg. Der bliver arrangeret et møde, hvor såvel medlemmer af Teknik- 
og Miljøudvalget samt medlemmer af Kultur- Fritids- og Børneudvalget vil blive inviteret.

Årsplan 2012. Det blev aftalt på møde i forretningsudvalget den 9. januar 2012, at 
Lokaludvalgets tre fagudvalg gennemgår årsplanen på deres kommende møder mhp. endelig 
godkendelse på møde i Vesterbro Lokaludvalg den 23. februar 2012. Efterfølgende vil 
sekretariatet og udvalgene samarbejde om at lave procesplaner for de enkelte projekter, bl.a. 
med ansvarsfordeling Lokaludvalg og sekretariat imellem, samt tidsplan og budget.

Der afholdes afsluttende generalforsamling i Demokratihuset den 19. januar 2012, hvor 
bestyrelsen bl.a. skal beslutte, hvordan Demokratihusets overskud skal håndteres.

Københavns Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg har inviteret lokaludvalgene til møde den 
20. februar 2012. Hvert lokaludvalg kan deltage med ca. 2 personer.

Fagudvalgsmøder i 2012
Social- og Sundhedsudvalget holder møder den første mandag i måneden kl. 16-18 i 
Lyrskovgade 4, 2.sal
Kultur- Fritids- og Børneudvalget vil på det næste møde den XX/XX-2012 fastlægge 
møderækken i 2012. Møderne holdes i Lyrskovgade 4, 2.sal, 1758 Kbh. V
Teknik- og Miljøudvalget holder møder den sidste onsdag i måneden kl. 19-21. Møderne 
holdes i Lyrskovgade 4, 2.sal, 1758 Kbh. V

Bydelsplan 2012
Der afholdes bydelsplanseminar for hele Vesterbro Lokaludvalg tirsdag den 28. februar 2012. 
Et program for aftenen vil blive fremlagt på Lokaludvalgets møde den 23. februar 2012, 



sammen med kommisorium for bydelsplan-arbejdsgruppen.

Teknik- og Miljøborgmester Ayfer Baykal vil gerne besøge Vesterbro Lokaludvalg tirsdag 
den 15. maj kl. 15.30-17.30. Lokaludvalgets Teknik- og Miljøudvalg laver et udkast til et 
program for besøget, som Lokaludvalget får til kommentering.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 18.01.2012

10. Udvalgssekretæren orienterede om, at der er ansat en økonomimedarbejder 16 timer om ugen 
i sekretariatet. Hun arbejder samtidig 16 timer om ugen hos Brønshøj-Husum Lokaludvalg. Der er 
desuden startet en naturvejledermedarbejder i virksomhedspraktik i sekretariatet frem til 31. marts 
2012. Hun arbejder ca. 15 timer om ugen med en gradvis optrapning i timetallet. Hun arbejder 
primært med natur- og miljøprojekter i relation til Vesterbro Natur- og Miljøværksted.

Maja Højris Ingvartsen forlod mødet kl. 19.25 under behandlingen af dette punkt.




